[bookmark: _GoBack]

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА Кадастровым инженером: Фоминой Екатериной Алексеевной, 628260, Тюменская обл. ХМАО-Югра, г.Югорск, ул.Ленина д.29, ekaterina.fomina90@mail.ru, 89224454446, № регистрации в гос. Реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность 38745, выполняются кадастровые работы по уточнению границ земельных участков. Настоящим извещаем Вас о проведении согласования местоположения границ между земельными участками:
1.с КН 86:09:0901001:522, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский р-н, п Алябьевский, ул Лесозаготовителей, д 5, квартира 1, и с КН 86:09:0901001:517, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский р-н, п Алябьевский, ул Лесозаготовителей, д 5, квартира 2. Заказчиком кадастровых работ является Анкушева Анастасия Николаевна, ХМАО-Югра, Советский р-н., п Алябьевский, ул Лесозаготовителей, д 5, квартира 1, тел : 89923589919.
2.с КН 86:09:0901002:473, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский р-н, п Алябьевский, ул Коммунистическая, д 11, и с КН 86:09:0901002:479, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский р-н, п Алябьевский, ул Коммунистическая, д 9, квартира 2. Заказчиком кадастровых работ является Борисенко Марина Валерьевна, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский р-н, п Алябьевский, ул Коммунистическая, д 11, тел: 89024952336, 89021952335.

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится по адресу: 628260 ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Ленина, 29, 29 июня  2020 г. в 10 часов 00 минут. С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: 628260 ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Ленина, 29.Обоснованные возражения по проекту межевого плана и требования о проведении согласования местоположении границ земельных участков на местности принимаются с 29 мая 2020г. по 29 июня 2020 г  по адресу:  628260 ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Ленина, 29  При проведении согласования  местоположения  границ при себе необходимо иметь  документ,  удостоверяющий  личность, а также документы о правах на земельный  участок  (часть  12  статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности").